Edital NPE 06/2025 Resultado do Processo de Seleção para PEC

O Coordenador de Unidade Regional de Ensino Suzano, Leonardo Hernandez
Felício, no exercício de suas atribuições legais, torna público o resultado do
processo seletivo para função de Professor Especialista em Currículo (PEC),
conforme quadro a seguir:

Candidato (a) Resultado
Jéssica Souza Cumagai    R.G. nº 44.675.837-1 Apta à designação
Thaís Aleksejuk Bernardes R.G. nº 46.797.178 – X Apta à designação

Suzano, 29 de agosto de 2025.

Equipe de Especialistas em Currículo
Unidade Regional de Ensino Suzano